Nº 45, quinta-feira, 7 de março de 2002 ISSN 1676-2339 1331

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 62, DE 4 DE MARÇO DE 2002

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, nos termos
do art. 37, § 1º da Lei nº 8.112/90, e tendo em vista o constante dos
processos TST-3159/1999-1 e TST-49252/1999-6, resolve:

Acrescentar ao Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tri-
bunal, 2 (dois) cargos de provimento efetivo da carreira judiciária de
Técnico Judiciário, Área Administrativa, Classe "C", Padrão 25, ocu-
pados pelas servidoras FLÁVIA COUCEIRO SADECK e MARIA
LEIDE RIBEIRO TIMBÓ, redistribuídos "ex offício" do Quadro de
Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 14ª Região - RO,
mediante Portaria nº 2339, de 20/12/2001, publicada no D.J. de
21/12/2001, de procedência daquele Tribunal.

MINISTRO ALMIR PAZZIANOTTO PINTO
(Of. El. nº 95/2002)